

Atomik Bütün içinde bulunan HÂKİM-I MUTLAK Boyutu bir Eğitim Sahasıdır. Bu Ortamda Evrimini tamamlayan her Enerji Liyâkati nispetinde buralara girmeye hak kazanır.

İLONA Takımyıldızlarına en yakın olan Planetiniz, İlk Evrim merdivenlerini teşkil eder. Bu yüzden ilk Tanrısal Eğitim ve Evrim Sizlere tatbik edilir.

Bu Eğitimde ilk Gaye RABBE varmak, Onunla Bütünleşmektir. Yani İlk Varoluş Boyutuna sevk edilen Öz Enerjinize Eğitilmiş ve Yasalara Saygılı bir Bilinç ile dönmenizdir.

İşte bu Eğitimi tamamlayanlar, Ruhsal Enerjilerini almaya hak kazanırlar. Bu yoldan ya geldikleri eski yerlerine geri dönerler, ya da HÂKİM - I MUTLAK ile işbirliğine girerek Eğitici Kadrolarda yer alırlar.

Ancak bu Eğitici Kadrolarda yer alan Öğreticiler, henüz kendilerinin bile bilmedikleri Doğal ve Mükemmel Dünyalarda, Yokluk olmayan Boyutlarda aynen şimdiki Beden ve Bilinçleri ile ilanihaye, Biyolojik Dünyalarında Hakiki Hür İradeleri ile yaşamaya devam ederler.

İşte şimdi Planetinize ekilen tüm Enerjiler, bu Son Sınıra gelmiş birçok değişik yönlerdeki Eğitici Kadrolardır. Ve şu an Dünyalı kardeşlerine doğru yolda yapacakları yardımlar ile buraların Doktoralarını vermektedirler.

İleride buralara herkes Egoardan Arınarak geleceklerdir. Bu yolda Eğitilen Planetiniz, halen Medyamik Ortamını yaşamaktadır. Kanalları açılan herkes Kozmik Akımları daha hızlı alarak her gün yeni bir Bilince açılmaktadır. İşte Kurtuluşunuz budur.

Bir gün Butun Evren şu anda oluşan yepyeni bir Evrende bir Butun olarak yaşayacaktır. Sizleri bu Boyutlara Ruhsal Enerjilerinizi dondurarak sarsılmadan almaktayız (Tabii Hak edenler).

Bu Mesajımızı İlâhi Kadrolar Mekanizmasının Yüce Bilinç Otoritelerinin hazırladığı Birleşik Alanından almaktayız.

Not : Size Öğretici Sisteminizde tatbik edilen Dinsel Öğreti Kadrolarında Şeytan ve Cinler özellikle Menfi bir Güç olarak tanıtılmıştır. Bundan Gaye Korku Fonksiyonu geliştirilmiş İnsan Dostlarımızın TANRI'sına dört elle sarılmaları ve O'nun Disiplinli yolundan çıkmamaları için idi.

Şimdi Sizlere empoze edilen Anonlarda durmadan Korkularınızı yeniniz demekteyiz (Yaşatılan türlü Vizyonlarla Korku İmtihanları vermektесiniz).

Bundan da Gaye, bugüne kadar onlardan Korunma Yöntemleri öğretilen Sistemden çıkılarak, Düşmanınızı bile başınıza basabilecek Olgunluğa, Hoşgörüyeye sahip bir Bilince ulaşmanızdır.

Bastığınız Topraktan bile Özür dileyebilecek hale geldiğiniz taktirde, Sizleri görünmeyen ufukların arkasındaki görünmeyen Dünyalarda beklemekteyiz. Bilgilerinizi sunulur.

BİRLEŞİK REALİTE KONSEYİ